上海行健职业学院文件

沪行健〔2021〕54 号

关于印发《上海行健职业学院应对新冠肺炎疫情
处置（闭环管理）工作方案》的通知

各部门：

据中央、教育部及市防疫工作总体部署，为科学有序做好学

院新型冠状病毒防控工作，提高新型冠状病毒的防控和应对能力，

按照上海市教委和静安区教育局关于秋冬疫情防控工作要求和最

新工作提示，根据本市有关疫情防控政策，学院新冠肺炎疫情防

控领导小组制定了《上海行健职业学院应对新冠疫情处置（闭环

管理）工作方案》，现在印发给你们，请遵照执行。

附件一：《上海行健职业学院应对新冠肺炎疫情处置（闭环管

理）工作方案》

附件二：《上海行健职业学院新冠疫情闭环封闭式管理后勤保

障应急预案》

附件三：《西区宿舍区闭环管理工作方案》

上海行健职业学院

2021 年 12 月 17 日